Протокол Заседания правления ТСЖ кПобеда>

<27> ноября 2024г. г. Щербинка г. Москва

Присутствовали: и.п. Кабышев, л.с. Карабу,га, М.П.Кацела, ю,в, Хрипченкtl,

В.Н.Климова.

Согласно ПротоколУ очередного (годового) общего собрания членов тсЖ <Победа> Ng 1

от <<27>> ноября 2024 года избранные члены правления присутствуют в полном составе.

Кворум имеется -100%.

Повестка дня:

l. Избрание председателя правления ТСЖ кПобеда> на2025-2026гг.

2. Утверждение сметы доходов и расходов на 2025 год,

Решили:

По вопросу Nчl: Избрание кандидатуры на пост Председателя правления на2025-2026

гг, КарабУта JLС. предложена кандидатура на должностЬ Председателя правJIеt{ия -

Кабышева Игоря Петровича.

llоставлеНо на голосование, Единогласным решениеМ Кабышев Игорь [Iетрович

избран Председателем правления на 2025 -2026гг .

Постановили: Избрать ПредседателеМ правления тсЖ кПобеда> 'на 2025-2026r,I,.

Кабышева Игоря Петровича.

по вопросу Лъ 2.согласно Протоколу очередного (годового) общего собрания членов

тсж кПобеда> Nч|от <27> ноябр я 2024 года - собрание членов товарищеСтва в форме

очно-заочного голосования состоялось. Большинством голосов смета доходов и

расходов на2О25 год принята, ставка утверждена в размере 37 руб. 98 коп. за 1 кв.м.

для жилых отапливаемой помещений и 44 руб. 13 коп для нежиJIых tlомещеltий.

поэтому выношу на одобрение правления смету доходов и расходов на 2025 t,од.

['олосовали. Принято единогласно.

постановили: Одобрить принятую общим собранием членов товарищества смету

доходов и расходов на 2025год, одобрить ставку ксодержание жилого помещения)

на 2О25 год в размере З7 руб.98 коп. за l кв.м. отапливаемой плоtцади, и с,гаt]к),

<Содержание нежилого помещения) " рЧ",т 44 руб.l3коп. за 1 кв,м. отапливаемой

площади.

подписи: ,r/'
\ // ,I,1.п.кабышев/_******

/Ю.В,Хрипче

/В.Н.Климова/

/ л.с.

/м.п.